

Donald Weir Holding I ApS

**Vejlevej 13
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 73 74 87

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. oktober 2021

Lykke Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	4
Balance pr. 30. april 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Donald Weir Holding I ApS
Vejlevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 74 87

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Donald Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.359.817, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.004.828.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		-754	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.359.326	45
Finansielle indtægter	1	5.722	98
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.367</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		1.359.927	126
Skat af årets resultat	3	<u>-110</u>	<u>-18</u>
Årets resultat		<u>1.359.817</u>	<u>108</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		14.500.000	0
Overført resultat		<u>-13.140.183</u>	<u>108</u>
		<u>1.359.817</u>	<u>108</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>734.544</u>	<u>4.575</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>734.544</u>	<u>4.575</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>734.544</u>	<u>4.575</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		569.559	9.864
Selskabsskat		0	17
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>10.296</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>579.855</u>	<u>9.891</u>
Likvide beholdninger		<u>79.561</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>659.416</u>	<u>9.946</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.393.960</u></u>	<u><u>14.521</u></u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		924.828	14.065
Egenkapital		<u>1.004.828</u>	<u>14.145</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.097	121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		194.787	222
Selskabsskat		27.390	27
Skyldigt sambeskatningsbidrag		858	1
Anden gæld		0	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>389.132</u>	<u>376</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>389.132</u>	<u>376</u>
Passiver i alt		<u>1.393.960</u>	<u>14.521</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	14.065.011	0	14.145.011
Betalt ordinært udbytte	0	0	-14.500.000	-14.500.000
Årets resultat	0	-13.140.183	14.500.000	1.359.817
Egenkapital 30. april 2021	80.000	924.828	0	1.004.828

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.639	98
Andre finansielle indtægter	<u>83</u>	<u>0</u>
	<u>5.722</u>	<u>98</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.403	2
Andre finansielle omkostninger	<u>2.964</u>	<u>9</u>
	<u>4.367</u>	<u>11</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>110</u>	<u>18</u>
	<u>110</u>	<u>18</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	<u>8.275.923</u>	<u>8.276</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>8.275.923</u>	<u>8.276</u>
Værdireguleringer 1. maj 2020	-3.700.705	-3.746
Årets resultat	1.359.326	45
Udbytte modtaget	<u>-5.200.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2021	<u>-7.541.379</u>	<u>-3.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u><u>734.544</u></u>	<u><u>4.575</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
D.W. Holding II ApS	Viborg	52%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Weir 2020 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 24. januar 2020 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
